WADA 禁止薬物  スクリーニング検査結果報告

STd（簡易ドーピング検査協会）

                            〒252-0823
神奈川県藤沢市菖蒲沢 125-1-308

yuki.hagiwara.std@gmail.com

公益社団法人日本ボディビル・フィットネス連盟 御中

 拝啓 時下清祥のこととお慶び申しあげます。平素は、当協会の薬物スクリーニング検査をご利用いた
だき、誠にありがとうございます。今般、結果が整いましたので、下記の通り、ご報告申しあげます。

記

   1．対象期間   5 月 3 日から 6 月 15 日

   2．大会場所   6 大会

5/3 東京ノービス、5/26 大坂オープン、6/2 東京クラス別、6/9 京都オープン、
6/15 ⾧野県大会、6/15 神奈川オープン

3．対  象  者     65 名（ターゲット方式で選抜）

4．結        果  『2024 WADA  禁止薬物リスト』に含まれる禁止薬物のうち、16 種類について
スクリーニング検査を行い、対象薬物は検出されませんでした。

                   ＜16 種類の禁止薬物＞
アンフェタミン、メタンフェタミン、エフェドリン、ヘロイン、コカイン、モルヒネ、コデイン、
ケタミン、フェンテルミン、ジアゼバム、アルプラゾラム、アンフェブラモン、LSD、MDA、
MDMA、大麻

以上
※個人が特定できないよう配慮させていただき、結果報告は対象者が原則 50 名以上に達するまで控えさせていただいて
おります。ご報告が遅くご心配おかけし申し訳ございません。